
競技日時
競技場所 敦賀国際ゴルフ倶楽部　泉コース・緑コース・野坂コース
参加人数 168名
天　　　候

1位

2位

3位

4位

5位

6位

7位

8位

9位

順位
1位
2位
3位

順位
1位
2位
3位

順位
1位
2位
3位

粟野

緑スタート

氏　　名 地区 スコアー

地区

川崎隆弘

氏　　名
杉本智彦 東郷

地区外

米澤和美

72.2
72.6
72.6

粟野
松原

氏　　名
木崎　隆
福島一広
山田英世

粟野

廣田有里奈
加藤宏吉

地区
松原

7

14

合計

泉スタート

7

19

中郷

東浦

愛発

個人戦の部のみ参加

361

362

362.8

366 8

松原

東郷

北

南 367.4

28西

26

9

367.8

168

372

376

372 11

39粟野

順位地区 上位５人の
ネットスコア

参加者
地区合計

松原
70.2
71.6

スコアー
70.2

野坂スタート
スコアー

令和５年９月２３日　７時３０分競技開始　１６時終了

晴れ　

※地区参加選手上位５名のネットスコアの合計

秋の市民ゴルフ大会 個人戦　成績

71

市民スポーツ祭　ゴルフ競技　結果

70
坂口由紀夫 東郷 70.2


