市民スポーツ祭 ゴルフ競技 結果

競技日時 令和5年9月23日 7時30分競技開始 16時終了 競技場所 敦賀国際ゴルフ倶楽部 泉コース・緑コース・野坂コース 参加人数 168名 天 候 晴れ

地区	順位	上位5人の ネットスコア	参加者 地区合計
 粟野	 1位	361	39
松原	2位	362	26
東郷	3位	362.8	9
北	4位	366	8
南	5位	367.4	19
西	6位	367.8	28
中郷	7位	372	11
東浦	8位	372	7
愛発	9位	376	7
個人戦の部のみ参加			14
		合計	168

※地区参加選手上位5名のネットスコアの合計

秋の市民ゴルフ大会 個人戦 成績

泉スタート			
順位	氏 名	地区	スコアー
1位	木崎 隆	松原	70.2
2位	福島一広	粟野	70.2
3位	山田英世	松原	71.6

緑スタート			
順位	氏 名	地区	スコアー
1位	廣田有里奈	粟野	72.2
2位	加藤宏吉	松原	72.6
3位	米澤和美	粟野	72.6

野坂スタート				
順位	氏 名	地区	スコアー	
1位	杉本智彦	東郷	70	
2位	坂口由紀夫	東郷	70.2	
3位	川崎隆弘	地区外	71	